
Toezichthouder openbare ruimte 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dijk en Waard; 

  

Gelet op: 

  

titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

artikel 5.2 en 5.10 lid 3 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

  

Besluit: 

  
De medewerkers werkzaam in de functie Senior Handhaver, HR21 functie Medewerker handhaving I, 

en in de functie Handhaver, HR21 functie Medewerker handhaving II, bij het team Vergunningen, Toezicht 

en Handhaving binnen domein Ruimte -inclusief inhuurkrachten- aan te wijzen als: 

  

  toezichthouder openbare ruimte/Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo). 

Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 ja- 

nuari 2022. 

Dijk en Waard, 11 januari 2022 

Burgemeester en wethouders van Dijk en Waard, 

E. (Erik) Annaert 

gemeentesecretaris/directeur 

Dr. J.P. (Peter) Rehwinkel, 

burgemeester 

Nr. 29818 

GEMEENTEBLAD 25 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2022 nr. 29818 25 januari 2022 1 


